

**Consolidated Spectrum Suspension Cost**

Using May 2023 Price Sheet

**Rear Upright**

<u>Part #</u>	<u>Desc.</u>	<u>Quan.</u>	<u>Cost</u>	<u>Ext Cost</u>	<u>Notes</u>
1/1042-43	Rr Upright w/brng	1	\$ 550.00	\$ 550.00	
2/1003	Rear Stub Axle	1	\$ 395.00	\$ 395.00	
2/10101	Alum Outer Washer	1	\$ 33.92	\$ 33.92	Stainless \$59.95
3\4-16	Outer Nut	1	\$ 5.00	\$ 5.00	12 Pt \$39.95
2/10303	Rr Thru Bolt	1	\$ 279.43	\$ 279.43	
2/10221	Outer Rear Hub	1	\$ 298.93	\$ 298.93	
2/10202	Wheel Peg	4	\$ 9.97	\$ 39.88	
2/10201	Lug Nut	1	\$ 99.63	\$ 99.63	
3/1059	Rr Upper Clevis	1	\$ 110.50	\$ 110.50	

Total    **\$ 1,812.29**

**Front Upright**

<u>Part #</u>	<u>Desc.</u>	<u>Quan.</u>	<u>Cost</u>	<u>Ext Cost</u>
1/1047	Ft Upright w/brng	1	\$ 550.00	\$ 550.00
2/10011	Ft Hub	1	\$ 369.00	\$ 369.00
2/10061	Ft Thru Bolt	1	\$ 127.95	\$ 127.95
2/10071	Ft Outer Washer	1	\$ 25.92	\$ 25.92
2/10081	Ft In. Step Washer	1	\$ 33.92	\$ 33.92
2/1032	Lower Upright Pin	1	\$ 62.79	\$ 62.79
2/10202	Wheel Peg	4	\$ 9.97	\$ 39.88
2/10201	Lug Nut	1	\$ 99.63	\$ 99.63
3/10581	Upper Clevis	1	\$ 139.95	\$ 139.95

Total    **\$ 1,449.04**

**Rear Corner**

<u>Part #</u>	<u>Desc.</u>	<u>Quan.</u>	<u>Cost</u>	<u>Ext Cost</u>	<u>Notes</u>
1/1054	Up Rr Arm w/spher.	1	\$ 495.00	\$ 495.00	<Unifit>
1/1039B	Lo Rr Arm w/spher.	1	\$ 574.30	\$ 574.30	<RH/LH> disc w/o sen
1/10491	Linear Rr Push Rod	1	\$ 99.46	\$ 99.46	
2/1029	Turnbuckle	1	\$ 54.95	\$ 54.95	
RAM6T	Aurora Rod End	3	\$ 46.50	\$ 139.50	
RAM7T	Aurora Rod End	3	\$ 53.50	\$ 160.50	

Total    **\$ 1,523.71**

**Front Corner**

<u>Part #</u>	<u>Desc.</u>	<u>Quan.</u>	<u>Cost</u>	<u>Ext Cost</u>
1/1028B	Up Ft Arm w/spher.	1	\$ 450.00	\$ 450.00
1/1029B+	Lo Arm w/sph&sensr	1	\$ 621.62	\$ 621.62
1/1027	Ft Toe Link	1	\$ 129.50	\$ 129.50
2/1031	Toe Turnbuckle	1	\$ 63.29	\$ 63.29
1/1031	Ft Push Rod	1	\$ 99.46	\$ 99.46
2/1029	Turnbuckle	1	\$ 54.95	\$ 54.95
RXAB5T	Toe Rod End L/H	1	\$ 36.95	\$ 36.95
RAM6T	Aurora Rod End	2	\$ 46.50	\$ 93.00
RAM7T	Aurora Rod End	3	\$ 53.50	\$ 160.50

Total    **\$ 1,709.27**

**Half Shaft Complete**

2/10231	Half Shaft	1	\$ 450.00	\$ 450.00	
2/1027	Tripod	2	\$ 118.75	\$ 237.50	
2/1024	Steel Tripod Housing	2	\$ 129.95	\$ 259.90	Alum. -.5 lb; @159.75
2/1028	Snubber	2	\$ 13.63	\$ 27.26	
2/1028.1	Inner Snubber Spring	1	\$ 13.63	\$ 13.63	
2/1017	Aero Boot	2	\$ 45.75	\$ 91.50	
			\$	-	

Total    **\$ 1,079.79**